
                                                  obec Olbramice 

 

11. veřejné zasedání zastupitelstva obce Olbramice 

dne 11. 8. 2020 

 

Ověřovatelé: p. Jindřich Solovský, Ing. Ludmila Solovská 

 

Zapisovatel: pí. Dagmar Křupková 

 

Přítomni: doc. RNDr. Robert Prucek, Ph.D., Ing. Ludmila Solovská sl. Adéla Seehofová,  

                  p. Jindřich Solovský. 

Omluveni: pí. Pavlína Dobrá   

 

Ad. 1 Úvod, zahájení.   

Veřejné zasedání obce Olbramice bylo zahájeno v 19.40 hodin v kulturní místnosti obce. 

Starosta obce přivítal přítomné a seznámil je s programem zasedání.  

Konstatoval, že dnešní jednání bylo řádně svoláno a vyhlášeno. Zastupitelstvo obce bylo 

seznámeno s programem a podklady pro jednání byly zaslány e-mailem dne 3. 8. 2020.  

Do veškerých dokumentů v písemné podobě je možné nahlédnout před veřejným zasedáním. 

Konstatuji nadpoloviční většinu přítomných členů zastupitelstva, tudíž zastupitelstvo je 

usnášeníschopné. 

 

Diskuse bude probíhat ke každému bodu jednání zvlášť. Program nebyl po vyzvání doplněn,  

a byl schválen tak, jak byl zveřejněný: 

 

Program: 

 

1. Úvod, zahájení 

2. Činnost starosty za uplynulé období. 

3. Kontrola plnění usnesení z minulého zasedání ZO. 

4. Schválení výsledku výběrového řízení na stavbu Kanalizace a ČOV Olbramice. 

5. Žádost o pronájem pozemků. 

6. Projednání žádosti o zřízení elektrické přípojky. 

7. Diskuse a různé. 

 

Hlasování: 

Pro: 4 

Proti: 0 

Zdržel se: 0 

 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce schválilo program jednání tak, jak byl zveřejněn. 

 

 

Ad 2. Činnost starosty obce za uplynulé období. 

• Mnohočetná jednání se zástupci firmy RTS, s.r.o. Brno ohledně výběrového řízení 

Kanalizace a ČOV Olbramice. 

• Vítání občánků 2. 8 2020 chtějí co 14 dní. Za AD po dobu stavby by to mohlo být 

kolem 30 až 40 tisíc Kč, v závislosti na průběhu stavby.  

• Dotace na kůrovcovou kalamitu za rok 2019. 

 



Diskuse:  Bez připomínek 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce bere na vědomí činnost starosty za uplynulé období. 

 

Ad 3. Kontrola usnesení z minulého zasedání zastupitelstva obce. 

Kontrolu provedla p. Pavlína Dobrá, předsedkyně kontrolního výboru. Zápis z kontroly je 

přílohou č. 1 tohoto zápisu. Přednesla Ing. Ludmila Solovská. 

 

Diskuse: Bez připomínek 

 

Návrh usnesení:  

Zastupitelstvo obce vzalo na vědomí provedenou kontrolu usnesení z minulého zasedání OZ. 

 

 

Ad 4.  Schválení výsledku výběrového řízení na stavbu Kanalizace a ČOV Olbramice 

Zastupitelstvu obce byl zaslán Protokol o pátém jednání komise posouzení nabídky nového 

vybraného dodavatele výběrového řízení, které provedla komise pro posuzování veřejných 

zakázek pod vedeném zástupců firmy RTS z Brna,  ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek (dále jen zákon nebo ZZVZ). 

Novým vybraným dodavatelem je dodavatel Construction Energy Tech s.r.o., jehož nabídka 

se podle pravidel hodnocení umístila jako první v pořadí (po vyloučení dodavatele ČAK CZ, 

s.r.o.). 

Diskuse: Bez připomínek 

 

Hlasování: 

Pro: 4 

Proti: 0 

 

Návrh usnesení: 

                   1. Zastupitelstvo obce bere na vědomí výsledek výběrového řízení na stavbu    

                       „Kanalizace a ČOV Olbramice“. 

                   2.  Zastupitelstvo obce schvaluje vyloučení dodavatele ČAK CZ, s.r.o., se sídlem  

                        Havlíčkova 2788/135, 767 01 Kroměříž, IČO: 25515608 z účasti na veřejné  

                        zakázce „Kanalizace a ČOV Olbramice“ v souladu s ustanovením § 48  

                        odstavec 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

                   3. Zastupitelstvo obce schvaluje výsledek výběrového řízení na dodavatele  

                       stavby „Kanalizace a ČOV Olbramice“ a pověřuje starostu obce podpisem  

                       smlouvy s firmou Construction Energy Tech s.r.o.       

                                  

Ad 5. Žádost o pronájem pozemků. 

 

Na základě žádosti o pronájem pozemků ze dne 24.3.2020, která byla projednávána na 9. 

veřejném zasedání zastupitelstva obce dne 22. 5. 2020, byl vyvěšen záměr o pronájmu 

pozemků uvedených v žádosti. Záměr byl vyvěšen na úřední desce po dobu 15 -ti dnů a to od 

27. 5. 2020 do 11. 6. 2020. Pachtovní smlouva byla projednávána na veřejném zasedání dne 

24. 7.2020 a její schválení bylo odloženo na dnešní zasedání, aby byl vytvořen prostor pro 

objasnění. 

 

Diskuse: Bez připomínek 



 

Hlasování:  

 

Pro: 3 

Proti: 0 

Zdržel se: 1 

 

Návrh usnesení:  

               1. Zastupitelstvo obce bere na vědomí informace k pachtu dle vyvěšeného záměru. 

 

               2. Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření pachtovní smlouvy a pověřuje starostu  

                   jejím podpisem. 

 

6. Projednání žádosti o zřízení elektrické přípojky. 

Na obec byla doručena žádost od firmy EMONTAS o vyjádření k akci Holiš-přípojka do  

50 m, kNN IP-12-8022309. 6ádost i s přiloženým situačním výkresem Vám byla zaslána  

e-mailem. S řešením přípojky starosta souhlasí, i když zatíží pozemek nad stávající kanalizací. 

 

Diskuse: Nesouhlasné stanovisko zastupitele z důvodu již dřívějších problémů s p. Holišem. 

 

Hlasování: 

Pro: 3 

Proti: 1 

Zdržel se: 0 

 

Návrh usnesení:  

 

1. Zastupitelstvo obce bere na vědomí žádost o zřízení elektrické přípojky. 

 

2. Zastupitelstvo obce souhlasí s připojením odběrného místa na p. č. 594 na stávající   

    vedení NN a pověřuje starostu obce zasláním informace firmě EMONTAS s.r.o. 

 

Ad 7. Diskuse a závěr 

 

Závěr: 

Starosta obce ukončil VZZ v 20,05  hodin a poděkoval přítomným za jejich účast. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



U S N E S E N Í 

č.11 

Z 11. VEŘEJNÉHO ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE OLBRAMICE 

KONANÉHO DNE 11. 8. 2020 

 

Starosta obce stanovil zapisovatele a ověřovatele zápisu. 

Zapisovatel: pí. Dagmar Křupková 

Ověřovatelé: p. Jindřich Solovský, Ing. Ludmila Solovská 

 

Zastupitelstvo obce schválilo program 11.zasedání zastupitelstva Obce Olbramice 

v následujícím znění: 

Program:  

Úvod, zahájení. 

1. Úvod, zahájení 

2. Činnost starosty za uplynulé období. 

3. Kontrola plnění usnesení z minulého zasedání ZO. 

4. Schválení výsledku výběrového řízení na stavbu Kanalizace a ČOV Olbramice. 

5. Žádost o pronájem pozemků. 

6. Projednání žádosti o zřízení elektrické přípojky. 

7. Diskuse a různé. 

                                       

UZ/11/1/2020 Úvod, zahájení 

          1. Zastupitelstvo obce stanovilo zapisovatele: pí. Dagmar Křupková. 

                      2. Zastupitelstvo obce stanovilo ověřovatele zápisu: Jindřich Solovský, Ing.  

                          Ludmilu Solovskou. 

 

UZ/11/2/2020 Kontrola usnesení z minulého zasedání ZO. 

                       ZO vzalo na vědomí kontrolu usnesení. 

              

UZ/11/3/2020 Činnost starosty obce za uplynulé období.                                                    

                1. Zastupitelstvo obce bere na vědomí činnost starosty za uplynulé období. 

UZ/11/4/2020 Schválení výsledku výběrového řízení na stavbu Kanalizace a ČOV 

Olbramice. 

                    1. Zastupitelstvo obce bere na vědomí výsledek výběrového řízení na stavbu    

                       „Kanalizace a ČOV Olbramice“. 

                   2.  Zastupitelstvo obce schvaluje vyloučení dodavatele ČAK CZ, s.r.o., se sídlem  

                        Havlíčkova 2788/135, 767 01 Kroměříž, IČO: 25515608 z účasti na veřejné  

                        zakázce „Kanalizace a ČOV Olbramice“ v souladu s ustanovením § 48  

                        odstavec 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek. 

                   3. Zastupitelstvo obce schvaluje výsledek výběrového řízení na dodavatele stavby  

                       „Kanalizace a ČOV Olbramice“ a pověřuje starostu obce podpisem smlouvy  

                       s firmou Construction Energy Tech s.r.o.                           . 

              

UZ/11/5/2020 Žádost o pronájem pozemků. 

                    1.  Zastupitelstvo obce bere na vědomí informace k pachtu dle vyvěšeného  

                         záměru. 

                     2. Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření pachtovní smlouvy a pověřuje starostu  

                         obce podpisem smlouvy. 

UZ/11/6/2020 Projednání žádosti o zřízení elektrické přípojky. 

                    1. Zastupitelstvo obce bere na vědomí žádost o zřízení elektrické přípojky. 



 

                    2. Zastupitelstvo obce souhlasí s připojením odběrného místa na p. č. 594 na  

                        stávající vedení NN a pověřuje starostu obce zasláním informace firmě   

                        EMONTAS s.r.o. 

 

Ověřovatelé: p. Jindřich Solovský      …………………………… 

 

                   Ing. Ludmila Solovská      …………………………….. 

 

 

 

………………………………….      ….……………………………….....................                           

p. Jindřich Solovský, místostarosta                  doc. RNDr. Robert Prucek, Ph.D., starosta obce 

 


